Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _____12.08.2020_______                                                                     №________495________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа от
11.06.2020 №370 «О подготовке объектов топливно-энергетического комплекса,

жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Волоколамского городского округа
к осенне-зимнему периоду 2020/2021гг.»

В связи с кадровыми изменениями,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского городского округа от

11.06.2020 №370 «О подготовке объектов топливно-энергетического комплекса, жилищно-
коммунального хозяйства и социальной сферы Волоколамского городского округа к осенне-
зимнему  периоду  2020/2021гг.»,  изложив  приложение  №10  к  постановлению  в  новой
редакции (прилагается).

2.  Опубликовать настоящее  постановление  в  газете  «Волоколамский  край»  и
разместить  его  на  официальном  информационном  Интернет-сайте  администрации
Волоколамского городского округа  Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника
Управления ЖКХ и градостроительства администрации Волоколамского городского округа
В.В.Рева.

Глава
Волоколамского городского округа               М.И. Сылка

Приложение к постановлению
главы Волоколамского
городского округа
от   12.08.2020     №  495

«Приложение № 10
к постановлению
главы Волоколамского
городского округа
от  11.06.2020 №  370

Состав
комиссии по проверке готовности электро-, теплоснабжающих организаций

к работе в осенне-зимний период 2020/2021 гг.

Председатель комиссии:
Рева В.В. –  начальник Управления ЖКХ и градостроительства

администрации Волоколамского городского округа
Заместитель
председателя комиссии:
Матюшина Т.А.                        –начальник отдела ЖКХ и экологии Волоколамского

городского округа (по согласованию)
Члены комиссии:

Буракова О.П.                         - заместитель главы администрации по социальным вопросам
                                                 - начальник Управления системой образования
                                                 администрации Волоколамского городского округа

Пожидаев В.В.                        – главный инженер ООО «УК «Сычевское ЖКХ»
                                                 (по согласованию)
Смирнов А.Н.                  – начальник Волоколамской РЭС филиала
                                                 «Красногорскмежрайгаз» ГУП МО «Мособлгаз»
                                                 (по согласованию)
Поляков О.В.                           – генеральный директор ООО УО «Жилищное хозяйство
                                                 Волоколамского района»
                                                 (по согласованию)
Малявинский И.В.                   –  генеральный директор АО «Волоколамское ПТП РЖКХ»
                                                 (по согласованию)».

	О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа от 11.06.2020 №370 «О подготовке объектов топливно-энергетического комплекса,
	жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Волоколамского городского округа к осенне-зимнему периоду 2020/2021гг.»
	В связи с кадровыми изменениями,
	1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского городского округа от 11.06.2020 №370 «О подготовке объектов топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Волоколамского городского округа к осенне-зимнему периоду 2020/2021гг.», изложив приложение №10 к постановлению в новой редакции (прилагается).